

**Årsredovisning**  
för  
**Bror & Company AB**  
556705-1106

Räkenskapsåret  
2023

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Johan De Geer, Verkställande direktör  
2024-06-28

Styrelsen för Bror & Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företag registrerades 2006 och är sedan dess en mediabyrå och bokförlag med fokus på grafisk design och foto, visualisering, webbutveckling, informationshantering och datakonsultverksamhet. Företaget utvecklar webblösningar och tjänster samt bedriver e-handel.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|------|------|------|------|
| Nettoomsättning                   | 315  | 135  | 68   | 207  |
| Resultat efter finansiella poster | 355  | 522  | 74   | -63  |
| Soliditet (%)                     | 62,6 | 85,2 | 40,9 | 7,7  |

Bolagets nettoomsättning har ökat med mer än 30% från föregående år, vilket beror på flera konsultuppdrag under räkenskapsåret.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt         |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 100 000           | 835                    | 522 359           | 623 194        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |                |
| Utdelning                                   |                   | -550 000               |                   | -550 000       |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 522 359                | -522 359          | 0              |
| Årets resultat                              |                   |                        | 354 708           | 354 708        |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>100 000</b>    | <b>-26 806</b>         | <b>354 708</b>    | <b>427 902</b> |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 30 000 kr ( 30 000 kr)

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|  |                |
|--|----------------|
| ansamlad förlust                               | -26 807        |
| årets vinst                                    | 354 708        |
|  | <b>327 901</b> |
|  |                |
| disponeras så att                              |                |
| återbetalning av villkorade aktieägartillskott | 30 000         |
| till aktieägare utdelas                        | 297 900        |
| i ny räkning överföres                         | 1              |
|  | <b>327 901</b> |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

315 001

135 000

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**315 001**

**135 000**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-59 515

-143 858

Personalkostnader

-554 141

-138 919

**Summa rörelsekostnader**

**-613 656**

**-282 777**

**Rörelseresultat**

**-298 655**

**-147 777**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

650 000

670 000

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

3 391

140

Räntekostnader och liknande resultatposter

-28

-4

**Summa finansiella poster**

**653 363**

**670 136**

**Resultat efter finansiella poster**

**354 708**

**522 359**

**Resultat före skatt**

**354 708**

**522 359**

**Årets resultat**

**354 708**

**522 359**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

|  |   |               |               |
|--|---|---------------|---------------|
| Andelar i koncernföretag                               | 2 | 0             | 50 000        |
| Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag | 3 | 50 000        | 0             |
| <b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>         |   | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |
| <b>Summa anläggningstillgångar</b>                     |   | <b>50 000</b> | <b>50 000</b> |

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

|   |  |                |                |
|---|--|----------------|----------------|
| Kundfordringar  |  | 0              | 75 000         |
| Fordringar hos koncernföretag                               |  | 0              | 240 000        |
| Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag |  | 308 750        | 0              |
| Övriga fordringar   |  | 26 240         | 17 728         |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>                        |  | <b>334 990</b> | <b>332 728</b> |

##### *Kassa och bank*

|                                    |  |                |                |
|------------------------------------|--|----------------|----------------|
| Kassa och bank                     |  | 299 024        | 348 766        |
| <b>Summa kassa och bank</b>        |  | <b>299 024</b> | <b>348 766</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b> |  | <b>634 014</b> | <b>681 494</b> |

### SUMMA TILLGÅNGAR

684 014

731 494

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

-26 807

834

Årets resultat

354 708

522 359

**Summa fritt eget kapital**

**327 901**

**523 193**

**Summa eget kapital**

**427 901**

**623 193**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder

256 112

108 301

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1

0

**Summa kortfristiga skulder**

**256 113**

**108 301**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**684 014**

**731 494**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

|   | 2023-12-31 | 2022-12-31    |
|---|------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 50 000     | 50 000        |
| Omklassificeringar                              | -50 000    | 0             |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>0</b>   | <b>50 000</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>0</b>   | <b>50 000</b> |

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31 |
|---|---------------|------------|
| Omklassificeringar                              | 50 000        | 0          |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>50 000</b> | <b>0</b>   |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>50 000</b> | <b>0</b>   |

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Stockholm 2024-06-27

*Johan De Geer*  
Johan De Geer  
Ordförande

*Anna Eek De Geer*  
Anna Eek De Geer